
NIHK ønsker flere bilder av deres flotte islandske fårehunder til bruk i bladet vårt -  
Islandshunden, NIHK-kalenderen og til hjemmesiden  
 
De bildene som NIHK får via e-post er ofte i for liten filstørrelse. Når filstørrelsen er liten blir 
også bildet for dårlig til å kunne trykkes, enten det er på kalender eller i bladet. Det kommer 
så mange fine bilder som sikkert finnes i større format.  
 
Når bilder skal sendes på e-post er det flere måter å gjøre det på, den måten som ikke 
reduserer filstørrelsen er å legge ved bildefilen som et vedlegg i en e-post.  
 
Bildene som skal benyttes på papir eller andre trykksaker må være av beste kvalitet også når 
det gjelder skarphet i motivet, kalenderbilder MÅ dessuten være i ”landskapsformat” og 
filstørrelsen bør være minimum 1 Mb og motivet MÅ være skarpt.  
 
Bildet bør helst ha en oppløsning på 300dpi. Det beste er om bildene ikke bearbeides i det 
hele tatt før de sendes til NIHK!  
 
Det er ikke alle som kjenner til hvordan man sender e-post med vedlegg, derfor har vi laget en 
liten oppskrift som du finner nedenfor.  
 
Har du fremdeles problemer, ta kontakt så skal vi forsøke å veilede gjennom prosessen. 
 
 
I de forskjellige E-postprogrammene finnes det en mulighet for å ”legge ved” en fil som 
vedlegg. Det gjelder alle filtyper, som vedlegg reduseres ikke filstørrelsen og kvaliteten 
blir som den er på din datamaskin.  
 
Bruk denne fremgangsmåten  og alle blir fornøyde. Kanskje du bruker et annet  
e-postprogram enn de som er nevnt her, men mulighet for å benytte vedlegg finnes i alle.  
 

Dette eksemplet er fra Windows Live Mail 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Her er eksemplet hentet fra Microsoft Outlook 
 
 
 
 
 
 



Og så fra Outlook 
Ekspress 
 
 
 
 
 
 

Når du velger legg ved må du finne / huske hvor bildet er lagret, marker den aktuelle filen og 
velg ”OK” 
 

 
Husk at bilder som skal sendes MÅ sendes via et e-postprogram, start med 

å lage en ”ny e-post” og send bildene som vedlegg 
 

 
Bildene må ikke sendes via ”bildelagringsplasser som for eksempel PICASA 

 
 
 
IKKE BRUK FREMGANGSMÅTEN NEDENFOR!!!!!!!! 
 
 

Denne 
måten 
skal 
IKKE 
skal 
brukes!!! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Lykke til. Vi gleder oss til å få noen fine bilder fra deg.  
 
  
 
I medlemsbladet og på kalender er det ofte begrenset med plass så derfor prioriteres navn på 
hund og eier istedenfor navnet på fotografen. Vi håper det er greit for deg, hvis du mener at 
det må være med – må du skrive det i e-posten. 


